ADMITIR la solicitud de embargo preventivo realizada por la
letrada María Fernanda Bollea, en representación de la parte actora, mediante presentación web del día
29/06/2022, conforme lo considerado. En consecuencia, trábese embargo preventivo por la suma total de $
1.511.220,86 (pesos un millón quinientos once mil doscientos veinte con 86/100) en concepto de salario

proporcional de agosto de 2019, sueldo anual complementario (SAC) proporcional 2° semestre 2019,
vacaciones proporcionales no gozadas, indemnización por antigüedad, indemnización sustitutiva de preaviso,
SAC sobre preaviso, integración del mes de despido, SAC sobre integración del mes de despido, indemnización
del art. 2 de la Ley 25.323 y diferencias salariales por el período de marzo de 2018 a julio de 2019, con más la
suma de $302.244,17 (pesos trescientos dos mil doscientos cuarenta y cuatro con 17/100) que se calcula en
forma provisoria para responder por acrecidas. 2. (...) 2.a (...) 2.b Disponer la intervención de caja en el
establecimiento comercial identificado con el nombre "DELICIOZO" de propiedad de LA RIBERA S.R.L.
C.U.I.T. N° 30-70968504-6.

[...]

público ofrecido por el peticionante, FRANCISCO JAVIER ROBLEDO, M.P. N° 186, para la realización de la
presente medida, con todas las facultades de ley, quien, deberá dirigirse a la sede central sita en 25 de Mayo
N° 60 de la localidad de Monteros, y efectivizar la medida hasta cubrir la suma de $906.732,51 (pesos
novecientos seis mil setecientos treinta y dos con 51/100. El mismo, previa aceptación del cargo y puesto en
funciones, deberá llevar a cabo la medida de embargo preventivo bajo la modalidad de intervención judicial
recaudadora de caja, debiendo retener un porcentaje del 20% diario de la caja de recaudación, hasta cubrir